BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi

Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap

telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

' 4
ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115
WAJO HALAMAN 177
RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE DESEMBER 2025

JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

.

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

01/12
01/12

01/12

01/12

02/12

03712

03712

03712

03712

04/12

05/12

06/12

SALDO AWAL
TRSF E-BANKING CR

TANGGAL :30/1

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

TRANSAKSI DEBIT

TANGGAL :01/12

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR

BI-FAST DB

BI-FAST DB

BI-FAST CR

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

30M/FTSCY/WS95271
100000.00

CECILIA SILVANY LE
OM2/FTSCY/WS95031
600000.00

TJIOE FIORENCIA HO
0112/FTSCY/WS95271
300000.00

Hairdo 29nov

FELICIA LISARIB

TGL: 01/12
QR 002
00000.00BURGER HOL
TGL: 03/12

QR 014
00000.00SBUX KARUN
0312/FTSCY/WS95271
150000.00

HERLIN TANNEN

BIF TRANSFER KE

506

ANGELINA DHARMA C
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

506

ANGELINA DHARMA C
MyBCA

BIF TRANSFER DR

008

ST ATHIFAH RAMADHA
0512/FTSCY/WS95271
150000.00

LIVIA EVELINE GOSA
0612/FTSCY/WS95271
175000.00

CHRISTINE LIVAN

100,000.00

600,000.00

300,000.00

10,000.00

25,000.00

150,000.00

10,000.00

2,500.00

100,000.00

150,000.00

175,000.00

DB

DB

DB

DB

57,012,460.04
57,112,460.04

58,012,460.04

58,002,460.04

58,114,960.04

58,214,960.04

58,364,960.04

58,539,960.04

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

p | - |

ANGELINA DC NO. REKENING . 0252255115

WAJO HALAMAN . 2/7

RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE : DESEMBER 2025

JL BANDA NO 60

KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG . IDR

INDONESIA
\ 7 \ 7
'S ~
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL KETERANGAN

CBG MUTASI SALDO ]

06/12 TRANSAKSI DEBIT TGL: 06/12
QRCO14
00000.00IDM INDOMA
06/12 SETORAN VIA CDM 06/12 WSID:ZD221
ANGELINADC
07/12 TRANSAKSI DEBIT TGL: 07/12
QR 914
00000.00MyTelkomse
07/12 TRANSAKSI DEBIT TGL: 07/12
QR 914
00000.00MyTelkomse
07/12 TRSF E-BANKING CR 0712/FTSCY/WS95031
300000.00
hairdo 2 client
ARLY DEBBY ASRUDDI

08/12 TRSF E-BANKING DB 0812/FTSCY/WS95271
1000000.00
ANGELINADC

08/12 TRSF E-BANKING CR 0812/FTSCY/WS95271
50000.00

dp hairdo 13 des

SHANNON ELEANORE J
09/12 TRSF E-BANKING CR 0912/FTSCY/WS95031

250000.00

NABILA MINERVA SYA
09/12 TRSF E-BANKING DB 0912/FTSCY/WS95271

320000.00

8 lofy nov

BUBA INDO GLOBAL P
09/12 TRANSAKSI DEBIT TGL: 09/12

QR 009

00000.00UD EKTONG
10712 TRANSAKSI DEBIT TGL:10/12

QR 914

00000.00MyTelkomse
10/12 TRSF E-BANKING CR 1012/FTSCY/WS95031

150000.00

VIOLINA PUTRECIA M

17,700.00 DB 58,522,260.04

200,000.00 58,722,260.04

50,000.00 DB

15,000.00 DB

300,000.00 58,957,260.04

1,000,000.00 DB

50,000.00 58,007,260.04

250,000.00

320,000.00 DB

128,000.00 DB 57,809,260.04
88,000.00 DB
150,000.00 57,871,260.04

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

.
ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115
WAJO HALAMAN 3/7
RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE DESEMBER 2025
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

.

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

112

13/12

13/12

14/12

14/12

14/12

14/12

14/12

15/12

15/12

TRSF E-BANKING CR

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

BI-FAST CR

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR
TANGGAL :14/12

TRSF E-BANKING DB

M2/FTSCY/WS95051
225000.00

TTPJIL TELON YOFI

PT GRAHA INDO SUKS
TGL:13/12

QRCO14
00000.00ALFAMARTR
1312/FTSCY/WS95271
100000.00

pelunasan hairdo
SHANNON ELEANORE J
1412/FTSCY/WS95031
150000.00

hairdo

ARLY DEBBY ASRUDDI
BIF TRANSFER DR

490

NATASYA ANGELA HOW
1412/FTSCY/WS95031
400000.00
lisaangeline

LISA MARIA ANGELIN
1412/FTSCY/WS95031
286000.00

DELICIA ANJANETTE
TGL:14/12

QR 008
00000.00SHUYI GRAS
1412/FTSCY/WS95271
50000.00

dp hairdo 17 des
SHANNON ELEANORE J
1512/FTSCY/WS95271
1360000.00
Perpuluhan okt

GKKA INDONESIA MAK

225,000.00

8,000.00 DB

100,000.00

150,000.00

198,220.00

400,000.00

286,000.00

25,000.00 DB

50,000.00

1,360,000.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

58,096,260.04

58,188,260.04

59,197,480.04

57,887,480.04




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

.
ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115
WAJO HALAMAN as7
RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE DESEMBER 2025
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

.

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

15/12

15/12

15/12

15/12

15/12

15/12

15/12

15/12

15/12

15/12

16/12

16/12

16/12

TRSF E-BANKING DB

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

BI-FAST DB

BI-FAST DB

TRSF E-BANKING CR

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

1512/FTSCY/WS95271
760000.00
Perpuluhan nov

GKKA INDONESIA MAK
TGL:15/12

QR 899

00000.00PT Tokoped
15/12 /Z7QL1/00000
MELVINA GOSTI

15/12 /Z7QL1/00000
MELVINA GOSTI

15/12 /Z7QL1/00000
MELVINA GOSTI

15/12 /Z7QL1/00000
MELVINA GOSTI
15/12 /Z7QL1/00000
MELVINA GOSTI

BIF TRANSFER KE
535

MELVINA GOSTI
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE
535

MELVINA GOSTI
MyBCA
1512/FTSCY/WS95271
165000.00
SETIAWAN WINARSO

TGL:16/12

QRCO14

00000.00IDM INDOMA
1612/FTSCY/WS95031
90000.00

IVAN OKYE
1612/FTFVA/WS95271
07004/BPJS KESEHAT

8888803111421228

760,000.00 DB

152,826.00 DB

2,500,000.00

2,500,000.00

2,500,000.00

2,500,000.00

180,000.00

10,000,000.00 DB

2,500.00 DB

165,000.00

9,500.00

DB

90,000.00

212,500.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

57,127,480.04

57,317,154.04

57,185,154.04




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

.
ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115
WAJO HALAMAN 5/7
RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE DESEMBER 2025
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

.

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

16/12

1712

17/12

17/12

17/12

1712

17/12

18/12

18/12

18/12

18/12

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

SETORAN VIA CDM

SETORAN VIA CDM

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TRANSAKSI DEBIT

TRANSAKSI DEBIT

1612/FTFVA/WS95271
12608/SHOPEE

1250760358
1712/FTSCY/WS95271
100000.00
pelunasan hairdo
SHANNON ELEANORE J
1712/FTSCY/WS95271
59600.00

Ultah ixi

MARCELINE LIONITA
1712/FTFVA/WS95271
12208/SHOPEEPAY

1250760358

17/12 WSID:Z7AV1
ANGELINADC

17/12 WSID:Z7AV1
ANGELINA DC
TGL:17/12

QR 022
00000.00KIOS LOMPO
1812/FTSCY/WS95271
1600000.00
ANGELINADC
1812/FTSCY/WS95271
32400.00

Sidang denga
MARCELINE LIONITA
TGL:18/12

QR 014
00000.00LEAF MAKAS
TGL:18/12

QR 002
00000.00KIOS BUTUN

30,142.00 DB

100,000.00

59,600.00 DB

133,738.00 DB

2,200,000.00

100,000.00

26,000.00 DB

1,600,000.00

DB

32,400.00 DB

220,000.00 DB

55,000.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

57,155,012.04

59,335,674.04

57,428,274.04




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

ANGELINADC
WAJO

JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171

RTO03 RWO0OO1 SULAWESI SELATAN

NO. REKENING

HALAMAN

PERIODE

MATA UANG

0252255115

6/7

DESEMBER 2025

IDR

INDONESIA

\

-
CATATAN:

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

« BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

18/12

19/12

19/12
20/12

20/12

2012

20/12

20/12

20/12

22/12

22/12

BI-FAST CR

TRSF E-BANKING CR

BIAYA ADM
TRANSAKSI DEBIT

BI-FAST DB

BI-FAST DB

BI-FAST DB

BI-FAST DB

TRANSAKSI DEBIT

BI-FAST DB

BI-FAST DB

BIF TRANSFER DR
008

TRI STELLA SULISTY
1912/FTSCY/WS95271
200000.00
SETIAWAN WINARSO

TGL: 20/12
QR 426

00000.00GR PAY WAR
BIF TRANSFER KE

009

ANGELINA DHARMA Cl
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

009

ANGELINA DHARMA CI
MyBCA

BIF TRANSFER KE

023

ANGELINA DHARMA Cl
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

023

ANGELINA DHARMA Cl
MyBCA

TGL: 20/12

QR 008
00000.00WATSONS -
BIF TRANSFER KE

506

ANGELINA DHARMA C
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

506

ANGELINA DHARMA C
MyBCA

150,000.00

200,000.00

10,000.00
20,000.00

72,500.00

2,500.00

200,000.00

2,500.00

101,500.00

2,828,473.00

2,500.00

DB
DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

57,578,274.04

57,768,274.04

57,369,274.04

54,538,301.04

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115
WAJO HALAMAN 717
RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN
PERIODE DESEMBER 2025
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR
INDONESIA
\ \
.
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG

MUTASI

SALDO

23/12

24/12

24/12

26/12

2712

28/12

30/12

30/12

30/12

31/12
31/12
31/12

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB
TANGGAL :29/12

TRSF E-BANKING DB

SETORAN VIA CDM

CR KOREKSI BUNGA
BUNGA
PAJAK BUNGA

2312/FTSCY/WS95271
40000.00

DELICIA ANJANETTE
2412/FTSCY/WS95271
150000.00

uang bakso
CHARLITOS PUTRA PA
2412/FTSCY/WS95031
15000.00

uamg bakso

CINDY PRICILIA
2612/FTFVA/WS95271
12208/SHOPEEPAY

1250760358

TGL: 27/12

QR 014

00000.00SEI SAPI
2812/FTSCY/WS95031
150000.00

LISA MARIA ANGELIN
2912/FTSCY/WS95271
54800.00

Hive

DELICIA ANJANETTE
3012/FTSCY/WS95271
54000000.00
ANGELINADC

30/12 WSID:ZD221
ANGELINADC

SALDO AWAL
MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

57,012,460.04
21,235,588.91
73,789,652.78
4,458,396.17

40,000.00 DB

150,000.00

15,000.00

29,700.00 DB

71,500.00 DB

150,000.00

54,800.00 DB

54,000,000.00 DB

3,800,000.00

0.08
1,368.83
273.78 DB

37
43

54,498,301.04

54,663,301.04

54,633,601.04

54,562,101.04

54,712,101.04

4,457,301.04

4,458,396.17




