

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCU MAKASSAR

ANGELINA DC
WAJO
RT003 RW001 SULAWESI SELATAN
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

NO. REKENING : 0252255115
HALAMAN : 1/7
PERIODE : DESEMBER 2025
MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
01/12	SALDO AWAL			57,012,460.04
01/12	TRSF E-BANKING CR TANGGAL :30/11	3011/FTSCY/WS95271 100000.00 CECILIA SILVANY LE	100,000.00	57,112,460.04
01/12	TRSF E-BANKING CR	0112/FTSCY/WS95031 600000.00 TJIOE FIORENCIA HO	600,000.00	
01/12	TRSF E-BANKING CR	0112/FTSCY/WS95271 300000.00 Hairdo 29nov FELICIA LISARIB	300,000.00	58,012,460.04
02/12	TRANSAKSI DEBIT TANGGAL :01/12	TGL: 01/12 QR 002 00000.00BURGER HOL	10,000.00 DB	58,002,460.04
03/12	TRANSAKSI DEBIT	TGL: 03/12 QR 014 00000.00SBUX KARUN	25,000.00 DB	
03/12	TRSF E-BANKING CR	0312/FTSCY/WS95271 150000.00 HERLIN TANNEN	150,000.00	
03/12	BI-FAST DB	BIF TRANSFER KE 506 ANGELINA DHARMA C MyBCA	10,000.00 DB	
03/12	BI-FAST DB	BIF BIAYA TXN KE 506 ANGELINA DHARMA C MyBCA	2,500.00 DB	58,114,960.04
04/12	BI-FAST CR	BIF TRANSFER DR 008 ST ATHIFAH RAMADHA	100,000.00	58,214,960.04
05/12	TRSF E-BANKING CR	0512/FTSCY/WS95271 150000.00 LIVIA EVELINE GOSA	150,000.00	58,364,960.04
06/12	TRSF E-BANKING CR	0612/FTSCY/WS95271 175000.00 CHRISTINE LIVAN	175,000.00	58,539,960.04

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCU MAKASSAR

ANGELINA DC
WAJO
RT003 RW001 SULAWESI SELATAN
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

NO. REKENING : **0252255115**
HALAMAN : **2 / 7**
PERIODE : **DESEMBER 2025**
MATA UANG : **IDR**

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
06/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 06/12 QRC014 00000.00IDM INDOMA		17,700.00 DB	58,522,260.04
06/12	SETORAN VIA CDM 06/12 WSID:ZD221 ANGELINA DC		200,000.00	58,722,260.04
07/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 07/12 QR 914 00000.00MyTelkomse		50,000.00 DB	
07/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 07/12 QR 914 00000.00MyTelkomse		15,000.00 DB	
07/12	TRSF E-BANKING CR 0712/FTSCY/WS95031 300000.00 hairdo 2 client ARLY DEBBY ASRUDDI		300,000.00	58,957,260.04
08/12	TRSF E-BANKING DB 0812/FTSCY/WS95271 1000000.00 ANGELINA DC		1,000,000.00 DB	
08/12	TRSF E-BANKING CR 0812/FTSCY/WS95271 50000.00 dp hairdo 13 des SHANNON ELEANORE J		50,000.00	58,007,260.04
09/12	TRSF E-BANKING CR 0912/FTSCY/WS95031 250000.00 NABILA MINERVA SYA		250,000.00	
09/12	TRSF E-BANKING DB 0912/FTSCY/WS95271 320000.00 8 lofy nov BUBA INDO GLOBAL P		320,000.00 DB	
09/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 09/12 QR 009 00000.00UD EKTONG		128,000.00 DB	57,809,260.04
10/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 10/12 QR 914 00000.00MyTelkomse		88,000.00 DB	
10/12	TRSF E-BANKING CR 1012/FTSCY/WS95031 150000.00 VIOLINA PUTRECIA M		150,000.00	57,871,260.04

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCU MAKASSAR

ANGELINA DC
WAJO
RT003 RW001 SULAWESI SELATAN
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

NO. REKENING : 0252255115
HALAMAN : 3 / 7
PERIODE : DESEMBER 2025
MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
11/12	TRSF E-BANKING CR 1112/FTSCY/WS95051 225000.00 TTPJL TELON YOFI PT GRAHA INDO SUKS		225,000.00	58,096,260.04
13/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 13/12 QRC014 00000.00ALFAMART R		8,000.00 DB	
13/12	TRSF E-BANKING CR 1312/FTSCY/WS95271 100000.00 pelunasan hairdo SHANNON ELEANORE J		100,000.00	58,188,260.04
14/12	TRSF E-BANKING CR 1412/FTSCY/WS95031 150000.00 hairdo ARLY DEBBY ASRUDDI		150,000.00	
14/12	BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 490 NATASYA ANGELA HOW		198,220.00	
14/12	TRSF E-BANKING CR 1412/FTSCY/WS95031 400000.00 lisaangeline LISA MARIA ANGELIN		400,000.00	
14/12	TRSF E-BANKING CR 1412/FTSCY/WS95031 286000.00 DELICIA ANJANETTE		286,000.00	
14/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 14/12 QR 008 00000.00SHUYI GRAS		25,000.00 DB	59,197,480.04
15/12	TRSF E-BANKING CR TANGGAL :14/12 1412/FTSCY/WS95271 50000.00 dp hairdo 17 des SHANNON ELEANORE J		50,000.00	
15/12	TRSF E-BANKING DB 1512/FTSCY/WS95271 1360000.00 Perpuluhan okt GKKA INDONESIA MAK		1,360,000.00 DB	57,887,480.04

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCU MAKASSAR

ANGELINA DC
WAJO
RT003 RW001 SULAWESI SELATAN
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

NO. REKENING : **0252255115**
HALAMAN : **4 / 7**
PERIODE : **DESEMBER 2025**
MATA UANG : **IDR**

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
15/12	TRSF E-BANKING DB 1512/FTSCY/WS95271 760000.00 Perpuluhan nov GKKA INDONESIA MAK		760,000.00 DB	57,127,480.04
15/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 15/12 QR 899 00000.00PT Tokoped		152,826.00 DB	
15/12	TRSF E-BANKING CR 15/12 /Z7QL1/00000 MELVINA GOSTI		2,500,000.00	
15/12	TRSF E-BANKING CR 15/12 /Z7QL1/00000 MELVINA GOSTI		2,500,000.00	
15/12	TRSF E-BANKING CR 15/12 /Z7QL1/00000 MELVINA GOSTI		2,500,000.00	
15/12	TRSF E-BANKING CR 15/12 /Z7QL1/00000 MELVINA GOSTI		2,500,000.00	
15/12	TRSF E-BANKING CR 15/12 /Z7QL1/00000 MELVINA GOSTI		180,000.00	
15/12	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 535 MELVINA GOSTI MyBCA		10,000,000.00 DB	
15/12	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 535 MELVINA GOSTI MyBCA		2,500.00 DB	
15/12	TRSF E-BANKING CR 1512/FTSCY/WS95271 165000.00 SETIAWAN WINARSO		165,000.00	57,317,154.04
16/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 16/12 QRC014 00000.00IDM INDOMA		9,500.00 DB	
16/12	TRSF E-BANKING CR 1612/FTSCY/WS95031 90000.00 IVAN OKYE		90,000.00	
16/12	TRSF E-BANKING DB 1612/FTFVA/WS95271 07004/BPJS KESEHAT - - 8888803111421228		212,500.00 DB	57,185,154.04

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCU MAKASSAR

ANGELINA DC
WAJO
RT003 RW001 SULAWESI SELATAN
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

NO. REKENING : 0252255115
HALAMAN : 5 / 7
PERIODE : DESEMBER 2025
MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
16/12	TRSF E-BANKING DB 1612/FTFVA/WS95271 12608/SHOPEE - - 1250760358		30,142.00 DB	57,155,012.04
17/12	TRSF E-BANKING CR 1712/FTSCY/WS95271 100000.00 pelunasan hairdo SHANNON ELEANORE J		100,000.00	
17/12	TRSF E-BANKING DB 1712/FTSCY/WS95271 59600.00 Ultah ixi MARCELINE LIONITA		59,600.00 DB	
17/12	TRSF E-BANKING DB 1712/FTFVA/WS95271 12208/SHOPEEPAY - - 1250760358		133,738.00 DB	
17/12	SETORAN VIA CDM 17/12 WSID:Z7AV1 ANGELINA DC		2,200,000.00	
17/12	SETORAN VIA CDM 17/12 WSID:Z7AV1 ANGELINA DC		100,000.00	
17/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 17/12 QR 022 00000.00KIOS LOMPO		26,000.00 DB	59,335,674.04
18/12	TRSF E-BANKING DB 1812/FTSCY/WS95271 1600000.00 ANGELINA DC		1,600,000.00 DB	
18/12	TRSF E-BANKING DB 1812/FTSCY/WS95271 32400.00 Sidang denga MARCELINE LIONITA		32,400.00 DB	
18/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 18/12 QR 014 00000.00LEAF MAKAS		220,000.00 DB	
18/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 18/12 QR 002 00000.00KIOS BUTUN		55,000.00 DB	57,428,274.04

REKENING TAHAPAN XPRESI

KCU MAKASSAR

ANGELINA DC
WAJO
RT003 RW001 SULAWESI SELATAN
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

NO. REKENING : **0252255115**
HALAMAN : **6 / 7**
PERIODE : **DESEMBER 2025**
MATA UANG : **IDR**

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
18/12	BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 008 TRI STELLA SULISTY		150,000.00	57,578,274.04
19/12	TRSF E-BANKING CR 1912/FTSCY/WS95271 200000.00 SETIAWAN WINARSO		200,000.00	
19/12	BIAYA ADM		10,000.00 DB	57,768,274.04
20/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 20/12 QR 426 00000.00QR PAY WAR		20,000.00 DB	
20/12	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 009 ANGELINA DHARMA CI MyBCA		72,500.00 DB	
20/12	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 009 ANGELINA DHARMA CI MyBCA		2,500.00 DB	
20/12	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 023 ANGELINA DHARMA CI MyBCA		200,000.00 DB	
20/12	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 023 ANGELINA DHARMA CI MyBCA		2,500.00 DB	
20/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 20/12 QR 008 00000.00WATSONS -		101,500.00 DB	57,369,274.04
22/12	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 506 ANGELINA DHARMA C MyBCA		2,828,473.00 DB	
22/12	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 506 ANGELINA DHARMA C MyBCA		2,500.00 DB	54,538,301.04



REKENING TAHAPAN XPRESI

KCU MAKASSAR

ANGELINA DC
WAJO
RT003 RW001 SULAWESI SELATAN
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

NO. REKENING : 0252255115
HALAMAN : 7/7
PERIODE : DESEMBER 2025
MATA UANG : IDR

CATATAN:

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
23/12	TRSF E-BANKING DB 2312/FTSCY/WS95271 40000.00 DELICIA ANJANETTE		40,000.00 DB	54,498,301.04
24/12	TRSF E-BANKING CR 2412/FTSCY/WS95271 150000.00 uang bakso CHARLITOS PUTRA PA		150,000.00	
24/12	TRSF E-BANKING CR 2412/FTSCY/WS95031 15000.00 uang bakso CINDY PRICILIA		15,000.00	54,663,301.04
26/12	TRSF E-BANKING DB 2612/FTFVA/WS95271 12208/SHOPEEPAY - - 1250760358		29,700.00 DB	54,633,601.04
27/12	TRANSAKSI DEBIT TGL: 27/12 QR 014 00000.00SEI SAPI		71,500.00 DB	54,562,101.04
28/12	TRSF E-BANKING CR 2812/FTSCY/WS95031 150000.00 LISA MARIA ANGELIN		150,000.00	54,712,101.04
30/12	TRSF E-BANKING DB TANGGAL :29/12 2912/FTSCY/WS95271 54800.00 Hive DELICIA ANJANETTE		54,800.00 DB	
30/12	TRSF E-BANKING DB 3012/FTSCY/WS95271 54000000.00 ANGELINA DC		54,000,000.00 DB	
30/12	SETORAN VIA CDM 30/12 WSID:ZD221 ANGELINA DC		3,800,000.00	4,457,301.04
31/12	CR KOREKSI BUNGA		0.08	
31/12	BUNGA		1,368.83	
31/12	PAJAK BUNGA		273.78 DB	4,458,396.17
	SALDO AWAL :	57,012,460.04		
	MUTASI CR :	21,235,588.91	37	
	MUTASI DB :	73,789,652.78	43	
	SALDO AKHIR :	4,458,396.17		